
月 日 摘要 收款 付款 余额

6 1
收汕尾市残疾人联合会捐赠“与你一
起成长”项目爱心款

1,500.00 11,020.34

     本日小计 1,500.00 11,020.34

6 3
收汕尾市诚信合伙会计师事务所捐赠
“快乐梦工坊”项目爱心款

200.00 11,220.34

     本日小计 200.00 11,220.34
6 12 提备用金 20,000.00 31,220.34

     本日小计 20,000.00 31,220.34
6 18 交协会新办公室房租押金 30,000.00 1,220.34

     本日小计 30,000.00 1,220.34
6 20 “闪亮星途”项目购六一活动食品 49.50 1,170.84

6 20 付“闪亮星途”项目购精细训练教材 141.00 1,029.84

6 20 制作爱心牌匾 212.00 817.84

6 20
“快乐梦工坊”（4—6）月份专职人
员（2人）补助

300.00 517.84

6 20 “与你一起成长”六一活动保险费用 336.00 181.84

     本日小计 1,038.50 181.84
     本月合计 21,700.00 31,038.50 181.84
     本年累计 82,040.00 82,439.58 181.84
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